
 

 

 

Zarządzenie Nr 244/2020 
Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 12.08.2020 r. 
 

w sprawie zmiany w składzie osobowym Komisji Przetargowej  

 

Na podstawie art. 19 ust. 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity Dz.U. z 2019, poz. 1843 z późn. zm. ) Burmistrz Miasta zarządza co następuje: 

 
 § 1 

 W zarządzeniu nr 223/2020 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 03.08.2020 r. w sprawie 

powołania Komisji Przetargowej zmienia się treść § 1, który otrzymuje brzmienie: 

         „ § 1. Powołuję Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego w przedmiocie: „Dostawa 

sprzętu komputerowego na potrzeby realizacji projektu grantowego pn. "Zdalna Szkoła+ 

w ramach Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej" finansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego  w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na 

lata 2014-2020 Osi Priorytetowej nr I „Powszechny dostęp do szybkiego Internetu” 

działania 1. 1: „Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do 

szerokopasmowego internetu o wysokich przepustowościach” w następującym składzie: 

 

1. Milena Wilczyńska    - Przewodnicząca komisji 

2. Monika Stankiewicz  - Z –ca Przewodniczącego komisji 

3. Kamil Kaczmarczyk  - Członek Komisji 

4. Jolanta Bednarska  - Członek Komisji  

5. Bożena Skalij   - Sekretarz komisji 

6. Janusz Lewandowski   - Członek Komisji ” 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
    Burmistrz Miasta 

(-) Ryszard Niedziółka 

 
 
 
 
 
 

Sporządziła: B.S. 


